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سرمقاله

برهه حساس تاریخ وکالت
ادامه از صفحه یک

همگی به این واقعیت واقفیم برای برون رفت از 
این وضعیتِ ناخوشایند، بیش از هر زمان دیگری 
نیازمندِ وحدت، همدلی و همگامی، نه در شعار، که 

در عمل هستیم.
از  اتحاد و همدلی و در راستای دفاع  در قالبِ 
و  شان  از  وصیانت  مشترک(  )خانه  کانون  کیانِ 
منزلت وکیل و حرفه ی شریف وکالت، آنگونه که 
شایسته و بایسته است، افقِ آینده را ورَانداز کرده 
، عزم مان را جزم و در این مسیرِ خطیر و پر خطر 
بابهره گیری از اکسیرِ خردِ جمعی  و صد البتّه یاری 

گرفتن از “قانون” گام برداریم.
امانتی سُترُگ و ارزشمند از گذشتگان با زحمت 
بسیار به ما رسیده، بنحو آبرومندی از آن صیانت 
کرده، پاسداشت اش را وجهه همتّ خویش قرار 
ارج  دانسته،  را  واقعی اش  قیمت  و  قدرش  داده، 
به  بایسته و شایسته است  آنگونه که  گذاشته و 

آیندگان بسپاریم.
ناکرده  باشیم و  نه خدای  میراث دارِ شایسته ای 

میراث خوار!
کاری کنیم که تاریخ ازما  به نیکی نام و نیک نامی 

یاد کند.
آری، دیروز و امروز و فردا ، سخن از چالش ها، 
موانع و مشکلاتی بوده، هست و خواهد بود که 
می دهد.  و  داده  آزارمان  خانه   برون  از  همواره 
چالش ها، موانع و مشکلاتِ دگر ساخته و ایَ بسا 
خود بافته ای که گویی تمامی نداشته و نخواهند 
داشت و جز در سایه ی همدلی و همبستگی  بر آنها 

چیره نخواهیم گشت!
انگیزه ای دو چندان می خواهد و برنامه ای اصولی 
با چاشنی تدبیر،  شجاعت و پشتکار که هَماره در 
خمیر مایه فرزندان خوب  خانواده وجود داشته، 
فرزندانی که جز به استقلال کانون و اعتبارِ وکالت 
نمی  و  نیندیشیده  وکیل  منزلتِ  و  شان  وارتقاء 

اندیشند.
از  کوچکی  عضوِ  جایگاهِ  در  می خواهد  اجازه 
پایِ   دیر  و  آبرومند  ریشه دار،  بزرگ،  “خانواده” 
“وکالت” با بهره گیری از تجربه و از سرِ احساس 

درد بگویم:
دانیم  صدای گوش  و  دانید  آنگونه که همگان 
خراشِ این سنگ اندازی ها را  سال ها شنیده، دردش 
تماشاگری  و چونان  کرده  لمس  با همه وجود  را 
دست و پا بسته نظاره گر ترکشِ های زهر آگین اش 

بوده و هستیم! 
فرو  نتیجه  ودر  تضعیف  هدفِ  با  ترکش هایی 

ریختن بنای “خانه”!
توگویی این هجمه ها تمامی ندارند.

شاهد مثال : 
تمهیدات تازه ای است که این روزها برای ادغام 
صندوق حمایت کانون به صندوق تامین اجتماعی 
اندیشیده شده است، همان صندوقی که بنا به نظر 
کارشناسان با همه  کمک های دولت به این “چاه 

ویَل” در حال ورشکستگی است !!
بگویم  باید  بینی  واقع  با  که  بدبینی  سرِ  از  نه 
با  رود  می  امیّد  که  است،  راه  در  مهیبی  ،موجِ 
تدبیر و همیاری بزرگان و دلسوزانِ “خانواده” و نیز 
مسئولانِ وظیفه شناس و آینده نگرِ دستگاه قضاء 
به آرامی فرو نشسته و این “کشتی”با سُکانّداریِ 
بزرگ زنان و بزرگ مردانِ عرصه ی وکالت به ساحلِ 

نجات رهنمون گردد.
بین  و  ملیّ  در عرصه  و صلاح کشور  چه خیر 

المللی جز این نبوده و نیست.
سخن دیگرم، به وضعیتّ “درون خانه” و فرهنگِ 
پنداری، گفتاری و کرداری “فرزندانِ خانواده” برمی 

گردد.
و آن هم، تبِ تند و آزار دهنده ی گروه گرایی 
است، که چندی است به جانِ پیکرِ کم رمقِ نهاد 
وکالت افتاده! و ناخواسته ذهنمان را بخود مشغول 

و دغدغه اصلی مان شده است.
بیماری مسُری که می رود در پیکره  کانون ها 

جای پایی باز کند!  
نفَسِ تشکیل گروه به شرطِ رعایت تامّ و تمامِ 
مصالح عالیه و منافع “کانون  و کانونیان “نه در 
شعار که در عمل کاری است، پسندیده و ضرورتی 

است، اجتناب نا پذیر.
انتخاباتی،  و  فصلی  و  مناسبتی  گروه  نه  اماّ، 
بلَ گروهی برای همه مناسبت ها و همه  فصل 
از  بیش   و  پیش  که  ها!! گروهی  موقعیتّ  و  ها 
منافع و مصالحِ خویش، به مصالح ومنافع “خانه” 
اندیشیده، به آن بهاء داده و سر لوحه برنامه هایش 

در تمامی تصمیم گیری ها قرار دهد.
گروهی با رنگ و بو و در قدّ و قواّره “حقوق دان” 
و  نه  متاّثر از “بازی های سیاسی” و در شکل و 

شمایلِ “سیاست باز”!
چه آنگاه  که گروه به قصد ونیتّ “قبضه قدرت” 
پای در رکاب نه، شایستگان “از گردونه  خارج و تنگ 

نظری و انحصار یکه تاز خواهند شد! 
به کار گیری چنین روشی با جوهره، ذات و کارکردِ 
وکلای  کانون  چون  مدنی  نهادی  از  انتظار  موردِ 
دادگستری، همخوانی ندارد وضربه ای سنگین بر 
پیکر “حرفه شریف وکالت” و جایگاه “ وکیل” و 

زخمی کاری که به راحتی التیام نخواهد یافت!
آب  آگاهانه  نا  و  ناخواسته  فضایی،  چنین  در 
دیدن  که چشم  می شود  ریخته  آنانی  آسیابِ  به 

“وکیل” را نداشته و ندارند!

اخبار

نامه اعتراضی منظور به قالیباف

 عضو فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی 
درباره  مجلس  رئیس  به  برنامه  سازمان  نامه  از 
تحمیل بار مالی مصوبات کمیسیون تلفیق به لایحه 

بودجه ۱۴۰۳ خبر داد.
ایرنا گفت:  با  محمدتقی نقدعلی در گفت وگو 
رئیس مجلس مدعی است که اعمال تغییرات در 
لایحه بودجه ۱۴۰۳ در کمیسیون تلفیق با هماهنگی 

مجلس و دولت انجام شده است.
شورای  مجلس  در  خمینی شهر  مردم  نماینده 
این گفته رئیس مجلس در  اظهار کرد:  اسلامی 
حالی است که سازمان برنامه و بودجه عنوان کرده 
که ما طی نامه ای خطاب به رئیس مجلس اعمال 
تغییرات در لایحه بودجه ۱۴۰۳ در کمیسیون تلفیق 
که مورد تأیید دولت نبوده و دولت نسبت به آنها 

اعتراض داشته را به اطلاع قالیباف رسانده است.
وی افزود: دولت با انتشار متنی عنوان کرده که 
در زمان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ در کمیسیون 
تلفیق بیش از ۶۴۷ همت بار مالی و تعهدات جدید 
به بودجه و دولت تحمیل شده است که حدود ۳۲۰ 
همت آن افزایش بار مالی و حدود ۳۰۰ همت نیز 

ایجاد تعهد جدید بوده است.

پیکر شهدای مدافع حرم در شهرک 
شهید محلاتی تشییع شد

پیکر شهدای مدافع حرم با حضور مسئولان و 
محلاتی  شهید  شهرک  در  مردم  مختلف  اقشار 

تشییع شد.
پیکر شهیدان مدافع حرم؛ پاسدار شهید سردار 
حسین  سردار  شهید  پاسدار  امیدزاده،  صادق 
محمدی و پاسدار شهید محمد امین صمدی صبح 
دوشنبه دوم بهمن ۱۴۰۲ با حضور مسئولان و اقشار 
مختلف مردم در شهرک شهید محلاتی تشییع شد.

سپاه  قدس  نیروی  نیروهای  از  این سه شهید 
بودند که شنبه سی ام دی ۱۴۰۲ در حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به ساختمانی در محله »مزه« 

واقع در غرب دمشق به شهادت رسیدند.
مردم با شعار انتقام، انتقام گرفتن انتقام خون 

شهدا را خواستار شدند.

رئیسی چهارشنبه به ترکیه می رود

رئیس جمهوری به دعوت همتای ترکیه ای خود 
چهارشنبه  روز  رسمی،  سفر  انجام  منظور  به  و 
در راس یک هیئت عالی رتبه سیاسی و اقتصادی 
عازم آنکارا پایتخت ترکیه خواهد شد. سید ابراهیم 
رئیسی در این سفر پس از استقبال رسمی از سوی 
»رجب طیب اردوغان«، با وی ملاقاتی خصوصی 
خواهد داشت و سپس هشتمین نشست شورای  
دو  ریاست  به  ترکیه  و  ایران  همکاری های  عالی 
رئیس جمهوری برگزار می شود.  پس از آن روسای 
جمهوری در نشست مطبوعاتی نتایج رایزنی های 
کرد.   خواهند  تشریح  رسانه ها  با حضور  را  خود 
رئیس جمهور  دو  این سفر  در جریان  همچنین 
در نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران 
و ترکیه حضور خواهند یافت و رئیسی با ایرانیان 
هفتمین  می کند.   دیدار  نیز  کشور  این  مقیم 
نشست شورای عالی همکاری های اقتصادی ایران 
و ترکیه سه شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۱ و در جریان سفر 
برگزار شد  تهران  به  ترکیه  رئیس جمهور  رسمی 
که دو طرف در این نشست بر توسعه مناسبات 
و ارتقای روابط در حوزه های اقتصادی، زیرساختی، 
امنیتی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی توافق کردند.  
این سفر قرار بود پنجشنبه ۱۵ دی برگزار شود که به 
دلیل وقوع جنایت تروریستی در کرمان به تعویق 

افتاد.

به گزارش قوه قضائیه، غلامحسین محسنی اژه ای روز  
دوشنبه )۲ بهمن( طی سخنانی در نشست شورای عالی 
قوه قضائیه ضمن تبریک سالروز ولادت امام جواد)ع( 
و ۱۳ رجب، ولادت حضرت علی )ع(، اظهار کرد: رژیم 
غاصب صهیونیستی همچنان مشغول جنایتکاری در 
غزه است و این در حالی است که علی رغم همه این 
به  متعلق  نبرد  میدانِ  صهیونیست ها،  سفاکی های 
مجاهدان مقاومت و مردم پایدار غزه است؛ از همین رو 
صهیونیست ها مبادرت به اعمال تروریستی در خارج از 
میدان می کنند؛ کمااینکه در روز شنبه هفته جاری به 
منطقه ای مسکونی در کشور سوریه حمله کردند که 
در اثر این اقدام متجاوزانه، ۵ تن از نیروهای نظامی 
کشورمان که به عنوان مستشار و به درخواست دولت 
سوریه در این کشور حضور داشتند به شهادت رسیدند. 
در همین فرصت مجدداً شهادت این نیروهای نظامی 
کشور را به خانواده معظم آنها و کلیه نیروهای مسلح 
و ملت ایران تبریک و تسلیت می گویم و امیدواریم که 
خون مطهر این شهدا سبب نابودی کامل و اضمحلال 

رژیم صهیونیستی شود.
از  تشکر  و  تقدیر  با  ادامه  در  قضائیه  قوه  رئیس 
مجاهدت های مخلصانه کلیه مدافعان امنیت مردم ایران 
اسلامی و نیروهای امنیتی و اطلاعاتی و انتظامی کشور، 
بخش های  در  اسلامی  ایران  امنیت  مدافعان  گفت: 
با مجاهدت ها  انتظامی  و  اطلاعاتی  امنیتی،  نظامی، 
تدابیر خود،  و  و هوشیاری  تلاش های شبانه روزی  و 
اقدامات پیشگیرانه زیادی را ترتیب می دهند و بسیاری 
می کنند؛  خنثی  را  دشمن  عملیات  و  توطئه ها  از 
موضوعی که از چشمان مردم دور می ماند؛ بر همین 
برای  که  آنان  از مجاهدت های  است  اساس ضروری 
تثبیت و تحکیم امنیت شهروندان، مخلصانه و صادقانه 
و شجاعانه اقدامات شبانه روزی انجام می دهند تقدیر 

به عمل آورد.
محسنی اژه ای تصریح کرد: با تلاش ها و مجاهدت های 
نیروهای اطلاعاتی و امنیتی در بخش های مختلف از 
جمله وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه، تعداد 
زیادی از عناصری که به انحاء مختلف در جنایت ۱۳ 
مشارکت کنندگان،  از  اعم  داشتند  نقش  کرمان  دی 
معاونین و عناصر پشتیبان این جنایت، شناسایی و 
دادستان های  به  اساس،  بر همین  دستگیر شده اند؛ 
مربوطه دستور می دهم که با کمک ضابطین هر چه 
زودتر پرونده های این افرادِ دستگیر شده را تکمیل کنند 
و به دادگاه ارسال کنند؛ دادگاه نیز با سرعت، پرونده 

عناصر مزبور را مورد رسیدگی قرار دهد.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به بازدید هفته گذشته 
خود از مجتمع قضایی بعثت و دادسرای ناحیه ۱۶ واقع 
در جنوب پایتخت، اظهار داشت: قبل از هر چیز باید 
از زحمات و خدمات قضات و کارکنان مجتمع قضایی 
پایتخت  واقع در جنوب  ناحیه ۱۶  بعثت و دادسرای 
که با توجه به مضایق موجود، عملکرد مطلوبی دارند 
و پرونده های مهم و بعضاً سنگین و حجیمی را مورد 
رسیدگی قرار می دهند تقدیر به عمل آورم. پرونده هایی 
که در آن مجتمع قضایی مورد رسیدگی قرار می گیرد 
بعضاً سنگین و پیچیده است؛ تعدادی از این پرونده ها 

مورد  سریع  باید  لذا  هستند  شکاتی  یا  زندانی  دارای 
رسیدگی قرار گیرند.

از  یکی  مکان،  ضیقِ  کرد:  تصریح  اژه ای  محسنی 
مشکلات مجتمع قضایی بعثت در جنوب پایتخت است 
که برای رفع این مشکل باید »معاون مالی، پشتیبانی و 
عمرانی قوه قضائیه« به همراه »رئیس کل دادگستری 
استان تهران« اقدامی ضربتی و سریع انجام دهند؛ از 
سویی دیگر در مجتمع قضایی مذکور، حجم بالایی از 
پرونده های راکد و مختومه که مربوط به سال های قبل 
است و البته فقط مختص آن مجتمع نیست، انباشت 
شده اند که باید برای این امر نیز اقدامی عاجل و ضربتی 
صورت گیرد. همچنین نیاز به افزوده شدن یک الی دو 
دادگاه دیگر نیز به این مجتمع قضایی می باشد که در 
این زمینه نیز »معاون منابع انسانی« و »رئیس کل 
دادگستری تهران« و »کمیسیون نقل و انتقال قضات« 
رئیس  همچنین  کنند.  اتخاذ  را  مقتضی  تدابیر  باید 
کل دادگستری تهران برای رفع مشکل طولانی شدن 
روند رسیدگی به برخی از پرونده های وارده به مجتمع 
قضایی بعثت که به نظر می رسد ناشی از پیچیدگی های 
این  در  کند؛  تدبیر  اتخاذ  است،  مزبور  پرونده های 

راستا می توان به قضات شعب رسیدگی کننده به این 
پرونده های پیچیده نیز کمک فکری رساند.  

به ضرورت سنجش میزان  اشاره  با  اژه ای  محسنی 
تحقق شعار سال با عنایت به قرار گرفتن در دو ماه 
پایانی سال ۱۴۰۲، گفت: کلیه بخش ها و دستگاه ها و 
قوای حکومتی باید به بررسی عملکرد خود درخصوص 
داشته  برآوردی  و  ورزند  مبادرت  سال  شعار  تحقق 
باشند که چه میزان در حوزه وظایف و اختیارات خود 
توانسته اند در راستای »مهار تورم ، رشد تولید« گام 
باید بررسی کنیم  نیز در دستگاه قضایی  بردارند؛ ما 
که در همین راستا چه اقداماتی انجام داده ایم و اثرات 
این اقدامات چه بوده است؛ اگر اقدامات ما در راستای 
تحقق شعار سال، کم و قلیل بوده است باید خود را 
مؤاخذه کنیم و چنانچه اقدامات ما مؤثر نبوده است 

باید در روش ها تجدیدنظر کنیم.
رئیس قوه قضائیه بیان کرد: در همین زمینه گزارشی 
میزان  بر  ناظر  است  واصل شده  بازرسی  از سازمان 
که  جاری  سال  سوم  ماه  سه  در  صادرات  و  واردات 
نشان می دهد خوشبختانه صادرات ما نسبت به مقطع 
مشابه سال قبل افزایش داشته اما متقابلاً واردات ما 

نیز افزایش داشته است؛ چنانچه این واردات مربوط به 
اقلامی است که در زمره ملزومات و نیاز کشور است و 
تولید داخل ندارند، ایرادی متوجه این افزایش واردات 
نیست اما اگر واردات اقلامی صورت گرفته که نمونه 
مشابه داخلی دارند، باید موضوع را مورد توجه قرار داد 
چرا که یکی از مقولات مرتبط با رشد تولید و تحقق 
شعار سال، همین موضوع است و یکی از آسیب ها به 

تولید داخل، از همین ناحیه وارد می شود. 
محسنی اژه ای با اشاره به موضوع »آب« و ضرورت 
صرفه جویی در آن گفت: آب یک مشکل جدی است؛ 
اکنون دولت تلاش خود را برای افزایش منابع آبی، تغییر 
الگوی مصرف و مدیریت آبی، مصروف داشته است؛ ما 
در دستگاه قضایی باید در این مقوله پیشگام باشیم ، 
دولت هم باید بتواند یک الگوی ویژه در این زمینه ارائه 
دهد. رئیس قوه قضائیه در پایان با اشاره به مناسبت ها 
مختلف  بخش های  گفت:  پیش رو،  فرخنده  اعیاد  و 
قضایی باید برای مناسبت ها و اعیاد فرخنده پیش رو از 
جمله »۱۳ رجب«، »عید مبعث«، »۲۲ بهمن« و »نیمه 
شعبان«، برنامه هایی را جهت خدمت رسانی ویژه به 

مردم و مراجعان تدارک ببینند.

رئیس جمهوری بر تلاش برای ارتقای آگاهی جامعه از عوارض ورزش 
نکردن، تسهیل دسترسی به اماکن ورزشی، توجه بیشتر به ورزش در 
مدارس برای کشف و پرورش استعدادهای ورزشی از کودکی، توجه 
و  به موضوع اخلاق  توجه  کنار مردان،  زنان در  به ورزش  متناسب 

فرهنگ در ورزش و توسعه دیپلماسی ورزشی تاکید کرد.
سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز - دوشنبه - در شانزدهمین مقصد 
از نظارت ستادی بر وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی در جمع وزیر و 
معاونین وزارت ورزش و جوانان حضور یافت و ضمن استماع گزارش 
عملکرد و اقدمات بخش های مختلف این وزارتخانه، نکات و توصیه های 
این  عملکرد  بهبود  و  کارآمدی  ارتقای  راستای  در  را  مهمی  کاربردی 
مجموعه مطرح کرد. رئیس جمهوری در ابتدای سخنان خود با تبریک 
ولادت با سعادت امام جواد )ع( به عنوان جوان ترین امام، همزمانی 
این مناسبت با حضور در وزارت ورزش و جوانان را به فال نیک گرفت 
و گفت: ماموریت و هدف اصلی وزارت ورزش و جوانان، سلامت و 
نشاط اجتماعی است که جلوه مهم آن، ایجاد و ارتقای امید در جامعه 

خواهد بود.
رئیسی با اشاره به آمار قابل توجه افرادی که در زندگی خود توجه 
لازم به ورزش ندارند، کم اطلاعی از عوارض ورزش نکردن و مشکلات 
ناشی از کم تحرکی را از دلایل فراوانی این آمار دانست و وزارت ورزش را 
موظف کرد با همکاری وزارتخانه های آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات 

و فناوری و همچنین رسانه ملی، برای بهبود شاخص ها در این زمینه 
بیشتر تلاش کنند.

رئیس جمهوری عدم دسترسی به امکانات ورزشی را از دیگر دلایل کم 
توجهی به ورزش در جامعه برشمرد و افزود: رفع کاستی ها در عرصه 
و  آمایش سرزمینی  براساس سند  و زیرساخت های ورزشی  امکانات 
همچنین تکمیل طرح های نیمه تمام ورزشی با کمک گرفتن از خیرین، 
نهادها و سازمان های انقلابی و سازمان های مردم نهاد، راهکارهایی 
است که توجه بیشتر به مناطق کم برخودار را در پی خواهد داشت و 

شاخص های عدالت ورزشی را ارتقا خواهد داد.
رئیس جمهوری همچنین نقش وزارت آموزش و پرورش در کشف 
استعدادها، پرورش علایق و جهت دادن به ظرفیت های کودکان و 
نوجوانان در عرصه ورزش را بسیار مهم و موثر دانست و بر جدی گرفته 
شدن زنگ ورزش در مدارس و ساختار آموزشی و برنامه ریزی دقیق 
در این مورد تاکید کرد. ضرورت تسهیل صدور مجوز مراکز ورزشی، 
تقدم ورزش بر اقتصاد ورزش، اهمیت توسعه ورزش همگانی در کنار 
ورزش حرفه ای، توجه به ورزش ها و بازی های بومی و روستایی، توجه 
به توسعه ورزش های ۵ گانه پایه و توجه به ایجاد تنوع در رشته های 
ورزشی کم رونق تر در کنار رشته های پرطرفدار برای ایجاد زمینه کسب 
موفقیت و مدال آوری بیشتر در رقابت های ورزشی جهانی و منطقه ای 

از دیگر توصیه های دکتر رئیسی در این جلسه بود.
رئیس جمهوری در ادامه با اشاره به اهمیت و اثربخشی حضور بانوان 
ورزشکار و مدل آور در ایجاد نشاط اجتماعی بر ضرورت تامین امکانات 
لازم و میدان دادن بیشتر به بانوان در امر ورزش تاکید کرد و گفت: به 
همان میزان که ورزش آقایان مورد توجه است، باید به ورزش بانوان نیز 

مبتنی بر عدالت جنسیتی و آمایش سرزمینی توجه داشت.
رئیسی نظارت بر قراردادهای ورزشی را از جمله اقدامات بسیار خوب 
وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد و بر ضرورت تنظیم پیوست رفتاری و 
اخلاقی برای قراردادهای ورزشکاران به عنوان الگوهای جامعه تاکید کرد.
توجه به اخلاق و فرهنگ از دیگر تاکیدات رئیس جمهور در حوزه 
ورزش کشور بود که دکتر رئیسی با اشاره به شاخصه های مهم »فتوت 

و جوانمردی« در ورزش کشور، عدم رویارویی ورزشکاران با نمایندگان 
رژیم صهیونیستی در میادین ورزشی را متاثر از همین شاخصه ها و 
برگرفته از فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی در دفاع از مظلوم و مقابله 
با ظالم دانست و بر اهتمام ویژه برای حفظ و صیانت از شاخصه های 

اخلاقی و فرهنگی تاکید کرد.
رئیس جمهوری در ادامه دیپلماسی ورزشی را از جمله ظرفیت های 
بسیار مهم برای ارتقا و افزایش تعامل، همکاری و هم افزایی با دیگر 
کشورها عنوان کرد و افزود: همانگونه که در سیاست خارجی اولویت 
دولت توجه به سیاست همسایگی است در دیپلماسی ورزشی نیز باید 
توجه به کشورهای اسلامی همسایه، همسو و حوزه تمدنی مورد توجه 

ویژه قرار گیرد.
»تمسک به روحیه تحولی، نوآوری، خلاقیت و ابتکار در ورزش و 
امور جوانان«، »ضرورت توجه به ثبات مدیریتی و حل سریع مشکل 
فدراسیون های بدون مدیر«، »برقراری عدالت میان قهرمانان المپیکی و 
پاراالمپیکی در بهره مندی از امتیازات قهرمانی«، »توجه ویژه به انتخاب 
مربیان ورزشی به عنوان پرورش دهندگان نسل آینده«، »تقدیر از 
افزایش میزان اختصاص کرسی های مدیریتی به بانوان در وزارت ورزش 
و جوانان«، »اهتمام ویژه نسبت به ایجاد خانه های ورزش در روستاها«، 
»تاکید بر تسهیل ازدواج جوانان با پرداخت به موقع تسهیلات ازدواج، 
اشتغال و مسکن« ، »توجه به آموزش مهارت های قبل از ازدواج یا حین 
ازدواج به زوج های جوان«، »برنامه ریزی برای مساعدت دولت در امر 
ارزان سازی ازدواج« و »تاکید بر اهمیت روایت امید از افتخارآفرینی 
ورزشکاران در ایجاد نشاط و امید در جامعه« از دیگر محورهای مهم 

سخنان رئیس جمهور در جمع مدیران وزارت ورزش و جوانان بود.
رئیسی در پایان بر اهمیت ایجاد اتاق های فکر و اندیشه ورز برای 
ارتقای ورزش کشور، ارائه راهکارهای توسعه ورزش همگانی و پاسخ 
بررسی  و  کرد  تاکید  نسل جوان  گره های ذهنی  و  به شبهات  دادن 
موارد اشاره شده در بیانات رهبری معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
با ورزشکاران و تدوین فرمایشات ایشان به عنوان منشور اقدامات، را 

خواستار شد.

محسنی  اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضائیه مطرح کرد

موضوع آب یک مشکل جدی است
گروه سیاسی - رئیس قوه قضائیه با اشاره به شناسایی تعداد زیادی از عوامل جنایت ۱۳ دی کرمان گفت: به دادستان های مربوطه دستور می دهم که با 
کمک ضابطین هرچه زودتر پرونده های افرادِ دستگیر شده را تکمیل کنند و به دادگاه ارسال کنند؛ دادگاه نیز با سرعت، پرونده عناصر مزبور را مورد رسیدگی 

قرار دهد.

مهلت ۴ ماهه رئیسی ر برای تدوین سند آمایش سرزمینی ورزشدر اولین جلسه شورای عالی ورزش و تربیت بدنی مطرح شد
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اگر در انتخابات لیست ندادیم، تقصیر ما نیست. این جمله ای است که 
سخنگوی حزب اعتدال و توسعه در گفت وگو با خبرگزاری خبرآنلاین درباره رفتار 

انتخاباتی این حزب، مطرح کرد.
جواد هروی در این گفت وگو به ائتلاف حزب اعتدال و توسعه با سایر گروه ها 
پرداخت و گفت که از میان گروه ها و جریان های مدنظر حزب، برای ائتلاف هیچ 

کدام کاندیدایی ندارند.
وی این را هم گفت که »اینکه اصلا در چه شهرهایی لیست داشته باشیم یا 
خیر، باز هم به عملکرد شورای نگهبان مربوط است و لذا اگر قرار باشد لیست 

بدهیم لیست کامل خواهیم داد وگرنه لیست نخواهیم داد.«
وی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: نگرانی حزب اعتدال و توسعه 
از این جهت است که شهرهای بزرگی مانند تهران تا اندازه زیادی از مشارکت 
دور شده اند و کاملا روشن است که مشارکت در این شهرها سرد شده، تا جایی 
که موضوعی برای ارائه لیست در تهران و شهرستان ها مطرح نیست و بیشتر 
نگرانی از این است که ما احزاب موجود نتوانیم شرایط لازم را برای دعوت مردم 
به انتخابات فراهم کنیم. در حقیقت رد صلاحیت های گسترده مانع از این شده 
که ما کاندیداهایی را برای فعالیت های سیاسی-انتخاباتی داشته باشیم و ائتلاف با 
گروه های دیگر هم منوط به این است که احزابِ دیگر که نگرش های معتدل تری 

دارند کاندیداهای لازم برای حضور در انتخابات را داشته باشند، لذا ما همچنان 
منتظر وضعیت بررسی صلاحیت ها از جانب شورای نگهبان و رهنمودهای مقام 

معظم رهبری هستیم.
هروی همچنین درخصوص ردصلاحیت کاندیداهای حزب اعتدال و توسعه 
گفت:  متاسفانه تا این لحظه شرایط به گونه ای بوده است که ما از حدود ۲۰۰ نفر 
کاندیدا در کل کشور به حدود ۴۰ نفر رسیده ایم که این ایراد از ما نبوده بلکه ایراد 
هیئت اجرایی و نظارت بوده است که امکان تنوع کاندیداهای ما و شکل گیری یک 

فضای رقابتی را از احزابی مثل حزب اعتدال و توسعه گرفته است.
وی همچنین تاکید کرد:  شورای مرکزی و دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه 
درباره سرلیستی تصمیم می گیرد. به عبارت دیگر شورای مرکزی حزب مشخص 
می کند که بعد از تایید صلاحیت ها ورود کرده و لیست خود را در تهران و جاهای 
دیگر مشخص کند. این که اصلا در چه شهرهایی لیست داشته باشیم یا خیر، 
باز هم به عملکرد شورای نگهبان مربوط است و لذا اگر قرار باشد لیست بدهیم 

لیست کامل خواهیم داد وگرنه لیست نخواهیم داد.
هروی در پاسخ به این سوال که حزب اعتدال و توسعه لیست مشترک در 
نتیجه ائتلاف با سایر گروه ها ارائه خواهد کرد؟ گفت: در حال حاضر شرایط به 
نحوی است که گروه هایی قرار است با حزب اعتدال و توسعه ائتلاف کنند، اصلاً 

کاندیدایی ندارند که بخواهند به ما اضافه شوند و ما عملاً در وضعیتی قرار داریم 
که به علت نداشتن بازیکن نمی توانیم در زمین بازی، بازی کنیم نه به دلیل 

تحریم کردن انتخابات.
بنده رسماً اعلام می کنم که حزب اعتدال و توسعه می خواهد کاملاً در فضای 
سیاسی نقش آفرین باشد اما مشروط بر اینکه کاندیدای لازم برای فعالیت و حتی 

ائتلاف با دیگر اعضا را داشته باشد.
وی همچنین در پاسخ به این پرسش که احزاب مدنظر حزب اعتدال و توسعه 
برای ائتلاف، از طیف اصلاح طلب بوده اند که هیچ کاندیدایی ندارند؟ این حزب 
برای ائتلاف به سمت اصولگرایان حرکت نکرده است؟ اعلام کرد:  در شرایط فعلی 
بسیاری ازنمایندگانِ ادوار که حتی از هواخواهان آقای لاریجانی بوده اند، هم 
متاسفانه رد صلاحیت شده اند. در واقع ما در حزب اعتدال و توسعه نیم نگاهی 
به نمایندگان ادوار و یاران دکتر لاریجانی هم داشته ایم اما صلاحیت بسیاری از 
آنها رد شده و متاسفانه چه در طیف اصولگرا و چه در طیف اصلاح طلب فاقد 
نیرو در کلان شهرها هستیم. ما با برخی از طیف های اصلاح طلب و اصولگرا 
رایزنی هایی داشته ایم اما متاسفانه کسانی که نگرش های هم سو با حزب اعتدال 
و توسعه داشتند امروز در زمین بازی دیده نمی شوند که بتوانیم با آن ها ائتلاف 

کنیم.

سخنگوی حزب اعتدال و توسعه اعلام کرد
اگر در انتخابات لیست ندادیم تقصیر ما نیست
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